
Holdnr. Teamnavn Klasse
DARC 

Licens
Starttid Sluttid Straftid Resultattid

Mangler 

poster

Uden for 

konkurrence
Udgået Placering Bemærkninger

3 AdventureTeam.dk - DareDevils Revival Mix 455 00:00:00 17:40:48 15:40:48 Nej Nej Nej 1

10 Team Salomon TrailTour Mix 491 00:00:00 17:40:48 17:40:48 Nej Nej Nej 2

11 Sweco Adventure Mix 0 00:00:00 17:41:40 00:30:00 18:11:40 Nej Nej Nej 3

12 ATventure Mix 480 00:00:00 18:35:38 18:35:38 Nej Nej Nej 4

4 Rold Skov Adventureracers Mix 527 00:00:00 20:34:00 20:34:00 Nej Nej Nej 5

6 TEAM SUMMIT SEEKERS Mix 509 00:00:00 22:07:48 22:07:48 Ja Nej Nej 6 Efterlod kajakker ved slusen. Indlinere direkte til CP65. MTB i mål.

1 Copenhagen Adventure Sport - Team Chuck & The Weeners Mix 689 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved CP52

2 FAGI Multisport - 804 Mix 804 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved CP52

8 Multiatleten Racing Team Mix 544 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved slusen

9 TEAM Electric Flash Boys Mix 808 00:00:00 Ja Nej Ja Mangler kano. Udgået ved slusen

5 Copenhagen Adventure Sport / Team Detour Mix 690 00:00:00 Ja Nej Ja Mangler kano. Mangler 2 poster. Udgået ved CP51

7 Team xtreme-sport.dk Mix 750 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået på Monster O-løb
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13 Team Merrell Denmark Herre 465 00:00:00 19:34:00 19:34:00 Nej Nej Nej 1

15 Team Delta Herre 463 00:00:00 21:39:00 21:39:00 Nej Nej Nej 2

16 Team SparV.dk - 705 Herre 705 00:00:00 22:04:12 22:04:12 Nej Nej Nej 3

17 Team Never Lost Herre 599 00:00:00 22:50:47 22:50:47 Nej Nej Nej 4

18 Team Hopla Herre 566 00:00:00 23:55:30 23:55:30 Nej Nej Nej 5

14 TeamET Herre 451 00:00:00 23:49:10 23:49:10 Ja Nej Nej 6 Fravalgte selv kano
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3 AdventureTeam.dk - DareDevils Revival Mix 455 00:00:00 17:40:48 15:40:48 Nej Nej Nej 1

10 Team Salomon TrailTour Mix 491 00:00:00 17:40:48 17:40:48 Nej Nej Nej 2

11 Sweco Adventure Mix 0 00:00:00 17:41:40 00:30:00 18:11:40 Nej Nej Nej 3

12 ATventure Mix 480 00:00:00 18:35:38 18:35:38 Nej Nej Nej 4

13 Team Merrell Denmark Herre 465 00:00:00 19:34:00 19:34:00 Nej Nej Nej 5

4 Rold Skov Adventureracers Mix 527 00:00:00 20:34:00 20:34:00 Nej Nej Nej 6

15 Team Delta Herre 463 00:00:00 21:39:00 21:39:00 Nej Nej Nej 7

16 Team SparV.dk - 705 Herre 705 00:00:00 22:04:12 22:04:12 Nej Nej Nej 8

17 Team Never Lost Herre 599 00:00:00 22:50:47 22:50:47 Nej Nej Nej 9

18 Team Hopla Herre 566 00:00:00 23:55:30 23:55:30 Nej Nej Nej 10

14 TeamET Herre 451 00:00:00 23:49:10 23:49:10 Ja Nej Nej 11 Fravalgte selv kano

6 TEAM SUMMIT SEEKERS Mix 509 00:00:00 22:07:48 22:07:48 Ja Nej Nej 12 Efterlod kajakker ved slusen. Indlinere direkte til CP65. MTB i mål.

1 Copenhagen Adventure Sport - Team Chuck & The Weeners Mix 689 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved CP52

2 FAGI Multisport - 804 Mix 804 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved CP52

8 Multiatleten Racing Team Mix 544 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået ved slusen

9 TEAM Electric Flash Boys Mix 808 00:00:00 Ja Nej Ja Mangler kano. Udgået ved slusen

5 Copenhagen Adventure Sport / Team Detour Mix 690 00:00:00 Ja Nej Ja Mangler kano. Udgået ved CP51

7 Team xtreme-sport.dk Mix 750 00:00:00 Ja Nej Ja Udgået på Monster O-løb
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24 Team SparV.dk - 706 Mix 706 07:00:00 16:09:55 09:09:55 Nej Nej Nej 1 Klippekort OK

29 FAGI MULTISPORT - 590 Mix 590 07:00:00 16:12:00 09:12:00 Nej Nej Nej 2 Klippekort OK

31 FREE FEET Racers Mix 700 07:00:00 15:42:28 00:30:00 09:12:28 Nej Nej Nej 3 Klippekort OK.

36 SOK Multisport Mix 664 07:00:00 16:26:32 09:26:32 Nej Nej Nej 4 Klippekort OK.

34 Team AAPA Adventure Mix 769 07:00:00 16:34:10 09:34:10 Nej Nej Nej 5 Klippekort OK

35 Team Landbobanken Mix 833 07:00:00 16:34:40 09:34:40 Nej Nej Nej 6 Klippekort OK

27 IHS adventure team Mix 854 07:00:00 16:45:41 09:45:41 Nej Nej Nej 7 Klippekort OK

37 Himmelbjergegnens efterskole Mix 827 07:00:00 16:30:20 00:30:00 10:00:20 Nej Nej Nej 8 Klippekort OK.

32 Rikke og Rambøllerne Mix 709 07:00:00 17:08:32 10:08:32 Nej Nej Nej 9 Klippekort OK

28 Befri Villy Mix 728 07:00:00 17:18:40 10:18:40 Nej Nej Nej 10 Klippekort OK

25 Aarhus Adventure Mix 1 Mix 472 07:00:00 17:42:15 10:42:15 Nej Nej Nej 11 Klippekort OK

33 Team Shamrock Mix 516 07:00:00 18:22:13 11:22:13 Nej Nej Nej 12 Klippekort OK

22 Team Vanderlay Mix 767 07:00:00 18:33:02 11:33:02 Nej Nej Nej 13 Klippekort OK

21 Team Totally Lost Mix 498 07:00:00 18:42:40 11:42:40 Nej Nej Nej 14 Klippekort OK

30 Team IFK Mix 821 07:00:00 19:24:14 12:24:14 Nej Nej Nej 15 Klippekort OK

23 Team Old Fox Mix 782 07:00:00 21:54:10 14:54:10 Nej Nej Nej 16 Klippekort OK

26 GIV Adventure mix Mix 805 07:00:00 17:03:53 10:03:53 Nej Ja Nej Klippekort OK. En mand udgået.

20 Hvornår skal vi hjem? Mix 702 07:00:00 18:09:35 11:09:35 Nej Ja Nej Klippekort OK. En mand udgået
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Uden for 
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54 Team Fusion Sport Aalborg Herre 555 07:00:00 14:39:00 07:39:00 Nej Nej Nej 1 Klippekort OK

65 CoastZone Sport Herre 111 07:00:00 15:42:29 08:42:29 Nej Nej Nej 2 Klippekort OK

49 Lunkne Stænger Herre 574 07:00:00 16:05:20 09:05:20 Nej Nej Nej 3 Klippekort OK

58 Team landbobanken 2 Herre 842 07:00:00 16:12:00 09:12:00 Nej Nej Nej 4 Klippekort OK

42 Ranum Efterskole Herre 694 07:00:00 16:27:30 09:27:30 Nej Nej Nej 5 Klippekort OK

50 Team Lyng Herre 823 07:00:00 16:27:50 09:27:50 Nej Nej Nej 6 Klippekort OK

47 GIV Adventure herre Herre 806 07:00:00 16:07:32 00:30:00 09:37:32 Nej Nej Nej 7 Klippekort OK

53 Viborg Idrætshøjskole Herre 826 07:00:00 16:39:52 09:39:52 Nej Nej Nej 8 Klippekort OK

45 Nord extrem masters Herre 780 07:00:00 16:51:13 09:51:13 Nej Nej Nej 9 Klippekort OK

40 Team HCM 2012 Herre 703 07:00:00 16:58:31 09:58:31 Nej Nej Nej 10 Klippekort OK

38 EC Sport Herre 850 07:00:00 17:14:40 10:14:40 Nej Nej Nej 11 Klippekort OK

63 NOK 2013 Herre 847 07:00:00 17:22:45 10:22:45 Nej Nej Nej 12 Klippekort OK

44 Team Hangover II Herre 777 07:00:00 17:25:11 10:25:11 Nej Nej Nej 13 Klippekort OK

59 Vejgaard Adventure Herre 839 07:00:00 17:35:50 10:35:50 Nej Nej Nej 14 Klippekort OK

41 Team Svigersøn Herre 607 07:00:00 17:37:59 10:37:59 Nej Nej Nej 15 Klippekort OK

43 Mmm Kaf Herre 730 07:00:00 17:39:22 10:39:22 Nej Nej Nej 16 Klippekort OK

39 Løbeshop.dk Herre 608 07:00:00 17:42:00 10:42:00 Nej Nej Nej 17 Klippekort OK

56 Team BIZØ Herre 835 07:00:00 17:55:34 10:55:34 Nej Nej Nej 18 Klippekort OK

57 AKBK Allstars Herre 86 07:00:00 18:00:00 11:00:00 Nej Nej Nej 19 Klippekort OK

55 Idrætsfritidsordningens forældre Herre 837 07:00:00 18:11:10 11:11:10 Nej Nej Nej 20 Klippekort OK

64 Team HKB Herre 851 07:00:00 18:13:07 11:13:07 Nej Nej Nej 21 Klippekort OK

60 Reserveholdet Herre 845 07:00:00 18:22:20 11:22:20 Nej Nej Nej 22 Klippekort OK

51 Team Øster Shizzle Wolfs Herre 824 07:00:00 18:39:50 11:39:50 Nej Nej Nej 23 Klippekort OK

48 AKIF Heavy Weight Herre 822 07:00:00 19:35:00 12:35:00 Nej Nej Nej 24 Klippekort OK

62 Børkob Højskole Herre 658 07:00:00 19:53:47 12:53:47 Nej Nej Nej 25 Klippekort OK

46 Thyland Idrætsefterskole Herre 793 07:00:00 21:22:00 14:22:00 Nej Nej Nej 26 Klippekort OK

61 KTRIK 1 Herre 193 07:00:00 15:18:13 08:18:13 Ja Ja Nej Klippekort OK, En mand udgået.

52 Oure Efterskole Adventure Team Herre 825 07:00:00 16:43:32 09:43:32 Nej Nej Ja Klippekort OK. Skulle hjem og modtage nye elever

Challenge - Mix

Challenge - Herre
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54 Team Fusion Sport Aalborg Herre 555 07:00:00 14:39:00 07:39:00 Nej Nej Nej 1 Klippekort OK

65 CoastZone Sport Herre 111 07:00:00 15:42:29 08:42:29 Nej Nej Nej 2 Klippekort OK

49 Lunkne Stænger Herre 574 07:00:00 16:05:20 09:05:20 Nej Nej Nej 3 Klippekort OK

24 Team SparV.dk - 706 Mix 706 07:00:00 16:09:55 09:09:55 Nej Nej Nej 4 Klippekort OK

29 FAGI MULTISPORT - 590 Mix 590 07:00:00 16:12:00 09:12:00 Nej Nej Nej 5 Klippekort OK

58 Team landbobanken 2 Herre 842 07:00:00 16:12:00 09:12:00 Nej Nej Nej 5 Klippekort OK

31 FREE FEET Racers Mix 700 07:00:00 15:42:28 00:30:00 09:12:28 Nej Nej Nej 7 Klippekort OK.

36 SOK Multisport Mix 664 07:00:00 16:26:32 09:26:32 Nej Nej Nej 8 Klippekort OK.

42 Ranum Efterskole Herre 694 07:00:00 16:27:30 09:27:30 Nej Nej Nej 9 Klippekort OK

50 Team Lyng Herre 823 07:00:00 16:27:50 09:27:50 Nej Nej Nej 10 Klippekort OK

34 Team AAPA Adventure Mix 769 07:00:00 16:34:10 09:34:10 Nej Nej Nej 11 Klippekort OK

35 Team Landbobanken Mix 833 07:00:00 16:34:40 09:34:40 Nej Nej Nej 12 Klippekort OK

47 GIV Adventure herre Herre 806 07:00:00 16:07:32 00:30:00 09:37:32 Nej Nej Nej 13 Klippekort OK

53 Viborg Idrætshøjskole Herre 826 07:00:00 16:39:52 09:39:52 Nej Nej Nej 14 Klippekort OK

27 IHS adventure team Mix 854 07:00:00 16:45:41 09:45:41 Nej Nej Nej 15 Klippekort OK

45 Nord extrem masters Herre 780 07:00:00 16:51:13 09:51:13 Nej Nej Nej 16 Klippekort OK

40 Team HCM 2012 Herre 703 07:00:00 16:58:31 09:58:31 Nej Nej Nej 17 Klippekort OK

37 Himmelbjergegnens efterskole Mix 827 07:00:00 16:30:20 00:30:00 10:00:20 Nej Nej Nej 18 Klippekort OK.

32 Rikke og Rambøllerne Mix 709 07:00:00 17:08:32 10:08:32 Nej Nej Nej 19 Klippekort OK

38 EC Sport Herre 850 07:00:00 17:14:40 10:14:40 Nej Nej Nej 20 Klippekort OK

28 Befri Villy Mix 728 07:00:00 17:18:40 10:18:40 Nej Nej Nej 21 Klippekort OK

63 NOK 2013 Herre 847 07:00:00 17:22:45 10:22:45 Nej Nej Nej 22 Klippekort OK

44 Team Hangover II Herre 777 07:00:00 17:25:11 10:25:11 Nej Nej Nej 23 Klippekort OK

59 Vejgaard Adventure Herre 839 07:00:00 17:35:50 10:35:50 Nej Nej Nej 24 Klippekort OK

41 Team Svigersøn Herre 607 07:00:00 17:37:59 10:37:59 Nej Nej Nej 25 Klippekort OK

43 Mmm Kaf Herre 730 07:00:00 17:39:22 10:39:22 Nej Nej Nej 26 Klippekort OK

39 Løbeshop.dk Herre 608 07:00:00 17:42:00 10:42:00 Nej Nej Nej 27 Klippekort OK

25 Aarhus Adventure Mix 1 Mix 472 07:00:00 17:42:15 10:42:15 Nej Nej Nej 28 Klippekort OK

56 Team BIZØ Herre 835 07:00:00 17:55:34 10:55:34 Nej Nej Nej 29 Klippekort OK

57 AKBK Allstars Herre 86 07:00:00 18:00:00 11:00:00 Nej Nej Nej 30 Klippekort OK

55 Idrætsfritidsordningens forældre Herre 837 07:00:00 18:11:10 11:11:10 Nej Nej Nej 31 Klippekort OK

64 Team HKB Herre 851 07:00:00 18:13:07 11:13:07 Nej Nej Nej 32 Klippekort OK

33 Team Shamrock Mix 516 07:00:00 18:22:13 11:22:13 Nej Nej Nej 33 Klippekort OK

60 Reserveholdet Herre 845 07:00:00 18:22:20 11:22:20 Nej Nej Nej 34 Klippekort OK

22 Team Vanderlay Mix 767 07:00:00 18:33:02 11:33:02 Nej Nej Nej 35 Klippekort OK

51 Team Øster Shizzle Wolfs Herre 824 07:00:00 18:39:50 11:39:50 Nej Nej Nej 36 Klippekort OK

21 Team Totally Lost Mix 498 07:00:00 18:42:40 11:42:40 Nej Nej Nej 37 Klippekort OK

30 Team IFK Mix 821 07:00:00 19:24:14 12:24:14 Nej Nej Nej 38 Klippekort OK

48 AKIF Heavy Weight Herre 822 07:00:00 19:35:00 12:35:00 Nej Nej Nej 39 Klippekort OK

62 Børkob Højskole Herre 658 07:00:00 19:53:47 12:53:47 Nej Nej Nej 40 Klippekort OK

46 Thyland Idrætsefterskole Herre 793 07:00:00 21:22:00 14:22:00 Nej Nej Nej 41 Klippekort OK

23 Team Old Fox Mix 782 07:00:00 21:54:10 14:54:10 Nej Nej Nej 42 Klippekort OK

20 Hvornår skal vi hjem? Mix 702 07:00:00 18:09:35 11:09:35 Nej Ja Nej Klippekort OK. En mand udgået

26 GIV Adventure mix Mix 805 07:00:00 17:03:53 10:03:53 Nej Ja Nej Klippekort OK. En mand udgået.

61 KTRIK 1 Herre 193 07:00:00 15:18:13 08:18:13 Ja Ja Nej Klippekort OK, En mand udgået. Mangler kano

52 Oure Efterskole Adventure Team Herre 825 07:00:00 16:43:32 09:43:32 Ja Nej Ja Klippekort OK. Skulle hjem og modtage nye elever

Challenge - Alle Klasser


